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PROJE ADI : ADABIMUAŞERET PROJESİ 
 
PROJENİN GEREKÇESİ :  
 

 Öğrencilerin günlük hayatta gereken görgü ve nezaket kurallarına ihtiyaç duymaları. 
 Toplumda medenî ve ahlâkî davranışlar gösterilmesinin gerekliliği. 
 Toplumda sevgi, dostluk, empati ve hoşgörüye ihtiyaç duyulması. 
 Öz eleştiri, öz saygı becerilerinin önemi. 
 Sosyal kapasitelerini artırma ihtiyacı. 
 Kendi kültürel değerlerini öğrenme ihtiyacı. 

 
PROJE AMAÇLARI :  
 

 Günlük hayatta gereken görgü ve nezaket kurallarını kazandırmak. 
 Toplum içinde medenî ve ahlâkî davranışlar sergilemelerini sağlamak. 
 Öz saygı, öz eleştiri gibi beceriler kazandırmak. 
 Toplumda sevgi, saygı, empati, hoşgörü ile yaşamlarına devam etmelerini sağlamak. 
 Sosyal etkinliklere katılımı sağlamak. 
 Karakter gelişimine katkıda bulunmak. 
 Kendi kültürel değerlerini tanımalarını, sonraki kuşaklara aktarımını sağlamak. 
 Farklılıklara saygı duymalarını sağlamak. 

 
PROJENİN HEDEF KİTLESİ :  
     
      Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri. 
 
PROJE ÇALIŞMA TAKVİMİ :    
 
      19.12.2024 – Projenin duyurulması 
      Aralık 2024 / Haziran 2025 – Projenin başlangıç ve bitiş tarihi 
      16.06.2025 – Proje raporunun hazırlanması 
 
PROJE İŞLEYİŞİ VE FAALİYETLER :  
 
          Bu proje ile öğrencilerin adabımuaşeret hakkında bilgilendirilmesi, adabımuaşeretin önemi üzerinde 
düşünmeleri ve öğrendiklerini hayatlarına geçirmeleri hedeflenmektedir. Bu amaçla aylık olarak belirlenen 
konularda, adabımuaşeret kurallarını içeren (yazılı, sesli, görsel vb.) materyaller Sınıf Öğretmeni Meral 
GÜNBAY ve öğrencileri tarafından hazırlanacaktır. Okuldaki sınıf öğretmenleri, bu materyallerden 
yararlanarak kendi sınıflarında uygun buldukları ders saatinde ilgili konu üzerinde duracaklardır. Çocukların 
aktif katılımları, empati kurmaları, duygu ve düşüncelerini ifade etme olanağı bulmaları önem arz ettiğinden 
uygun ortam oluşturulmalıdır. Drama vb. yöntemlerden de faydalanılabilir.  
             

 


